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次
の
よ
う
に
違
い
ま
す
。

　

住
遺
言
代
用
信
託
と
は
、
委
託

者
の
死
亡
を
始
期
と
し
て
信
託
か

ら
給
付
を
受
け
る
受
益
者
︵
死
亡

後
受
益
者
︶
に
つ
い
て
、
次
の
定

め
の
あ
る
信
託
契
約
を
い
い
、
死

亡
後
受
益
者
は
、
信
託
契
約
に
別

段
の
定
め
が
な
い
限
り
、
委
託
者

が
死
亡
す
る
ま
で
は
、
受
益
者
と

し
て
の
権
利
お
よ
び
義
務
が
発
生

し
な
い
も
の
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

①
委
託
者
の
死
亡
の
と
き
に
受
益

者
と
な
る
べ
き
者
と
し
て
指
定
さ

れ
た
者
が
受
益
権
を
取
得
す
る
旨

の
定
め
の
あ
る
信
託

②
委
託
者
の
死
亡
の
と
き
以
後
に

受
益
者
が
信
託
財
産
に
係
る
給
付

を
受
け
る
旨
の
定
め
の
あ
る
信
託

特
徴
は
、
次
の
通
り
で
す
。

①
委
託
者
は
、
死
亡
後
受
益
者
の

変
更
権
を
留
保
す
る
旨
が
契
約
に

お
い
て
明
確
に
さ
れ
て
い
な
く
て

も
、
死
亡
後
受
益
者
を
変
更
す
る

こ
と
が
認
め
ら
れ
る

②
委
託
者
は
、
死
亡
後
受
益
者
の

同
意
を
得
る
こ
と
な
く
、
い
つ
で

も
受
益
者
と
の
合
意
に
よ
っ
て
信

託
を
終
了
さ
せ
た
り
、
受
益
者
そ

の
他
の
契
約
条
項
を
変
更
し
た
り

す
る
こ
と
が
で
き
る

信
託
法
が
改
正
さ
れ
、
遺
言
代
用
信
託
と
い
う
も

の
が
明
文
化
さ
れ
た
そ
う
で
す
が
、
ど
ん
な
も
の

な
の
で
す
か
？

次
の
よ
う
な
信
託
で
す
。

ＱＡ

告
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

申
告
の
対
象
に
な
ら
な
い
償
却
資

産
に
は
、次
の
も
の
が
あ
り
ま
す
。

①
使
用
可
能
期
間
が
１
年
未
満
ま

た
は
１
個︵
ま
た
は
１
組
︶当
た
り

の
取
得
価
額
が
10
万
円
未
満
の
償

法
人
税
で
は
、
損
金
経
理
と
い
う
言
葉
と
損
金
の

額
に
算
入
す
る
と
い
う
言
葉
が
出
て
き
ま
す
が
、

ど
う
違
う
の
で
す
か
？ 

が
、
こ
の
確
定
決
算
に
お
い
て
費

用
ま
た
は
損
失
と
し
て
処
理
を
す

る
こ
と
が
損
金
経
理
を
す
る
と
い

う
こ
と
な
の
で
す
。
費
用
ま
た
は

損
失
の
な
か
に
は
、
減
価
償
却
や

引
当
金
、
準
備
金
の
繰
入
れ
、
圧

縮
記
帳
な
ど
、
損
金
経
理
を
条
件

に
損
金
の
額
に
算
入
さ
れ
る
も
の

が
あ
り
、
損
金
経
理
︵
会
社
が
費

用
ま
た
は
損
失
と
し
て
認
識
を
す

る
意
思
表
示
を
す
る
こ
と
︶
を
す

る
こ
と
に
よ
っ
て
損
金
算
入
額
が

決
定
す
る
こ
と
と
な
っ
て
い
ま

す
。

　

つ
ま
り
、
損
金
経
理
し
た
金
額

だ
け
が
損
金
の
額
に
算
入
さ
れ
、

損
金
経
理
を
し
な
か
っ
た
金
額

は
、
た
と
え
損
金
算
入
限
度
額
に

余
り
が
あ
っ
て
も
損
金
の
額
に
算

入
す
る
こ
と
が
認
め
ら
れ
な
い
も

の
も
あ
る
と
い
う
こ
と
で
す
。

　

こ
れ
に
対
し
て
、「
損
金
の
額

に
算
入
す
る
」
と
い
う
の
は
、
法

人
の
所
得
金
額
か
ら
減
額
す
る
こ

と
を
い
い
ま
す
の
で
、
損
金
経
理

し
た
も
の
の
ほ
か
、
確
定
決
算
に

お
い
て
損
金
経
理
し
て
い
な
か
っ

た
も
の
で
申
告
調
整
に
よ
っ
て
所

得
金
額
か
ら
減
額
し
た
も
の
も
含

ま
れ
る
こ
と
な
り
ま
す
。

　
「
損
金
経
理
」
は
、
法
人
税
法

に
お
い
て
、「
法
人
が
そ
の
確
定

し
た
決
算
に
お
い
て
費
用
ま
た
は

損
失
と
し
て
経
理
す
る
こ
と
」
と

規
定
し
て
い
ま
す
。

　

法
人
税
は
、
確
定
決
算
主
義
を

採
っ
て
い
ま
す
の
で
、
株
主
総
会

等
の
承
認
を
受
け
た
確
定
決
算
に

基
づ
い
て
所
得
金
額
や
法
人
税
額

を
計
算
す
る
こ
と
に
な
る
の
で
す

ＱＡ

償
却
資
産
と
は
な
ん
で
す
か
？
ま
た
、
償
却
資
産

税
は
ど
ん
な
も
の
に
か
か
る
の
で
す
か
？  

却
資
産
で
、
税
務
上
一
時
に
損
金

ま
た
は
費
用
に
算
入
さ
れ
た
も
の

②
１
個
︵
ま
た
は
１
組
︶
当
た
り

の
取
得
価
額
が
20
万
円
未
満
の
償

却
資
産
で
税
務
上
３
年
間
で
一
括

し
て
損
金
ま
た
は
必
要
経
費
に
算

入
さ
れ
た
も
の

③
商
品
、
貯
蔵
品

④
無
形
減
価
償
却
資
産
︵
ソ
フ
ト

ウ
ェ
ア
、
漁
業
権
、
特
許
権
等
︶

⑤
自
動
車
税
ま
た
は
軽
自
動
車
税

の
課
税
対
象
と
な
る
自
動
車
等

⑥
生
物
︵
観
賞
用
、
興
行
用
は
除

く
︶、
立
木
、
果
樹

⑦
書
画
骨
董
︵
複
製
等
は
除
く
︶

償
却
資
産
税
の
申
告
は
、
毎
年
１

月
31
日
と
な
っ
て
い
ま
す
が
、
課

税
標
準
額
が
１
５
０
万
円
未
満
で

あ
る
場
合
に
は
課
税
さ
れ
ま
せ
ん
。

　

償
却
資
産
と
は
、事
業
用
の
構
築

物
、機
械
お
よ
び
装
置
、船
舶
、
航

空
機
、車
両
お
よ
び
運
搬
具
、工
具
・

器
具
お
よ
び
備
品
を
い
い
ま
す
。

償
却
資
産
を
取
得
、
保
有
し
て
い

る
事
業
者
は
、
償
却
資
産
税
の
申

ＱＡ 　

法
人
を
設
立
し
た
場
合
に
は
、

次
の
書
類
を
提
出
期
限
ま
で
に
提

出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

①
法
人
設
立
届
出
書
…
設
立
の
日

以
後
２
カ
月
以
内

②
青
色
申
告
の
承
認
申
請
書
…
設

立
の
日
以
後
３
カ
月
を
経
過
し
た

日
と
設
立
の
日
の
属
す
る
事
業
年

度
終
了
の
日
と
い
ず
れ
か
早
い
日

の
前
日

③
棚
卸
資
産
の
評
価
方
法
の
届
出

書
…
設
立
の
日
の
属
す
る
事
業
年

度
に
係
る
確
定
申
告
書
の
提
出
期

限④
減
価
償
却
資
産
の
償
却
方
法
の

届
出
書
…
提
出
期
限
は
③
と
同
じ

⑤
有
価
証
券
の
１
単
位
当
た
り
の

帳
簿
価
額
の
算
出
方
法
の
届
出
書

…
提
出
期
限
は
、
有
価
証
券
を
取

得
し
た
日
の
属
す
る
事
業
年
度
に

係
る
確
定
申
告
書
の
提
出
期
限

⑥
外
貨
建
資
産
等
の
期
末
換
算
の

方
法
の
届
出
書
…
外
貨
建
資
産
等

の
取
得
ま
た
は
発
生
の
起
因
と

な
っ
た
外
貨
建
取
引
を
行
っ
た
日

に
属
す
る
事
業
年
度
に
係
る
確
定

申
告
書
の
提
出
期
限

⑦
給
与
等
の
支
払
事
務
所
の
開
設

届
出
書
…
事
務
所
を
開
設
し
た
日

か
ら
１
カ
月
以
内

⑧
源
泉
所
得
税
の
納
期
の
特
例
の

承
認
に
関
す
る
申
請
書
︵
給
与
支

給
者
が
常
時
10
人
未
満
︶

　

③
か
ら
⑥
に
つ
い
て
届
出
書
を

提
出
し
な
か
っ
た
場
合
に
は
、
法

定
の
方
法
が
適
用
さ
れ
ま
す
︵
法

定
方
法
以
外
を
選
択
す
る
場
合
は

届
出
が
必
要
で
す
︶。

当
社
は
こ
の
た
び
、
子
会
社
を
設
立
し
ま
す
。
税

務
署
に
は
ど
ん
な
届
出
が
必
要
で
す
か
？ 

次
の
書
類
が
必
要
で
す
。

ＱＡ
機
械
、
器
具
、
備
品
で
一
定
金
額
以
上

の
も
の
を
取
得
、
保
有
し
て
い
る
場
合

は
償
却
資
産
税
が
か
か
り
ま
す
。


